PAGE
2

	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МОСТОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  ______________
                                                  №   ____________

	пгт Мостовской

Об организации первоочередного жизнеобеспечения населения муниципального образования Мостовский район, пострадавшего при чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера
Во исполнение Федерального закона от 21 декабря 1994 № 68-ФЗ           «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Закона Краснодарского края от 13 июля 1998             № 135-КЗ «О защите населения и территорий Краснодарского края от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» и в целях организации первоочередного жизнеобеспечения населения, отселяемого из опасных зон при угрозе или возникновении чрезвычайных ситуаций          (далее - ЧС), для сбора, регистрации, размещения в местах временного         проживания, организации питания и обеспечения предметами первой необходимости пострадавшего населения муниципального образования Мостовский район п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Порядок организации первоочередного жизнеобеспечения населения муниципального образования Мостовский район, пострадавшего при чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера, согласно       приложению.

2. Ведущему специалисту администрации муниципального образования Мостовский район Н.В. Анохиной разместить (опубликовать) настоящее постановление на официальном сайте www.predgorie.online.ru в  информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Отделу информатизации управления делами администрации муниципального образования Мостовский район (Герасименко) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Мостовский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава муниципального образования

Мостовский район                                                                                    С.В.Ласунов
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации муниципального образования

Мостовский район от _____________ № __________
«Об организации первоочередного жизнеобеспечения населения муниципального образования Мостовский район, пострадавшего при чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера»
Проект внесён:

Заместителем главы

муниципального образования

Мостовский район                                                                                   В.В.Богинин

Проект подготовлен:

Руководителем Муниципального казённого

учреждения «Управление по делам

гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям

и обеспечению пожарной безопасности

Мостовского района»                                                                           Р.Г.Оридорога
Проект согласован:

Первый заместитель главы
муниципального образования
Мостовский район                                                                                      А.Г.Евсеев
Исполняющий обязанности

заместителя главы

муниципального образования

Мостовский район                                                                                 С.Н.Родионов
Начальник правового отдела
администрации муниципального
образования Мостовский район                                                          Д.К.Перевозов
Начальник общего отдела
управления делами администрации

муниципального образования

Мостовский район                                                                                 О.В.Свеженец